



Gävle GIK har precis gått upp till högsta ligan SSL inför 2 242 åskådare, ett fullsatt Gavlehov!  
Foto: Karin Johansson Gefle Dagblad

## Ansökan om sponsorstöd – spel i landets högsta serie.

### **Gävle GIK innebandy – GGIK - ansöker härmed om sponsorstöd från kommunstyrelsen på 650 000 kr för säsongen 2022-23.**

Efter en succé avslutad säsong med kval till Svenska Superligan SSL och ett fullsatt Gavlehov har nu Gävle Kommun fått ytterligare en förening i landets högsta seriesystem. Detta innebär direktsända TV-matcher och ökad exponering.

Det innebär även ökade kostnader med långa resor och hotellkostnader över hela Sverige samt även spel med matcher under vardagar. Vardagsmatcher betyder att kostnaden för spelare och ledare ökar drastiskt eftersom de måste vara tjänstlediga dessa dagar.

## Verksamheten

Gävle GIK är länets och kommunens största innebandyförening med drygt 700 licensierade spelare fördelade på närmare 30-talet lag i alla åldrar och för både flickor/dam och pojkar/herr. Vi är den största innebandyföreningen i Gävleborg på både flickor och pojkar, och vi har också cirka 56 spelare som är aktiva inom Gävle GIK Paraidrott, som deltar i regionala och nationella turneringar. Gävle GIK är ensamma i Gävle som innebandyförening att ha lag för spelare med funktionsvariation.

För några veckor sedan tog herrlaget steget upp till Sveriges högsta serie, SSL (Svenska Superligan) inför ett fullsatt Gavlehov 2142 åskådare. Damlaget spelar i division 1. Damlaget har tidigare spelat i högsta serien SSL och klubbens ambitioner är att åter nå dit igen.

## Publik

Vi har i år haft ett publiksnitt på ca 650 åskådare inkl. kvalspelet + att samtliga matcher sänds live toppat med så mycket som 2 142 åskådare (fullsatt Gavlehov) mot Karlstads IBK. Vi har alltså det officiella publikrekordet för en innebandymatch i Gävle och Gävleborg med 3 267 åskådare mot

IBF Falun under vårt förra besök i SSL. Jämfört med andra föreningar och idrotter i Gävle är detta mycket bra publiksiffror.

## Publicitet

Vi är den förening i Gävle som efter Brynäs IF och Gefle IF har störst exponeringsvärde av alla föreningar oavsett idrott. Vi exponeras flitigt i lokala och nationella media samt i sociala medier. Vi har nästan 5 000 följare på Facebook, Twitter och Instagram.

Våra herrlagsmatcher rapporteras alltid i lokaltidningarna och många av våra matcher exponeras nationellt via TV tack vare det nationella TV-avtalet som Svensk Innebandy har tecknat där bland annat kanaler inom TV4-gruppen ingår. Utöver det har lokala avtal med Mittmedia tecknats om att direktsända samtliga matcher per säsong.

Detta gör GGIK till en av de föreningar i Gävle som exponeras allra mest och alltid i positiva sammanhang.

## Positiva samhällseffekter

Gävle GIK är sedan flera år tillbaka aktiva med att stödja kommunens mål om framtida kompetensförsörjning, dvs fler som flyttar till Gävle och fler som stannar kvar i Gävle, samt att bygga upp ett socialt hållbart Gävle.

Vi var drivande att starta ett innebandygymnasium (LIU) i Gävle och bedriver sedan flera år tillbaka den utbildningen tillsammans med Borgarskolan, vilket får fler ungdomar att stanna kvar i Gävle i stället för att söka sig till andra kommuner med innebandy-gymnasium. Det lockar även ungdomar till Gävle som lär känna staden vilket ökar möjligheterna för att de också stannar kvar i kommunen. Vårt arbete gynnar även andra föreningar som kan få nya spelare eller möjligheter att utbilda sina egna spelare på bästa sätt.

Att vi inom föreningen även aktivt jobbar med både dam/flick, herr/pojkar samt Paraidrott (handikappidrott) gör att vi är en viktig aktör för att minska utanförskapet i Gävle och skapa meningsfulla aktiviteter som bidrar till ett socialt hållbart samhälle.

Gävle GIK är en 100% jämställd förening mellan kön, etnicitet och sexuell läggning.

Vi hoppas nu på stöd från kommunstyrelsen i vår pågående satsning att nu Svenska Superligan. För detta önskar vi ett stöd på 650 000 kr.

# Henrik Söderholm

---

Henrik Söderholm Ordf  
Gävle GIK Innebandy

Mail: [kansliet@ggik.se](mailto:kansliet@ggik.se) Hemsida: [www.ggik.se](http://www.ggik.se) Facebook: [gavle.gik@facebook.com](https://www.facebook.com/gavle.gik) witter: [GGIK\\_Innebandy](https://twitter.com/GGIK_Innebandy)

